
BATERIAS 20/03/2022

CORRIDA 3
PISTA 1

LIGA 44 COMPETICAO DE EQUIPES

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 20/03/2022 18:23:09

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

MURILO  JERFERSON

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 3 MURILO  JERFERSON  1 00:01:16.712 00:00:22.919 00:00:22.919 00:01:18.468  53,97

 2 00:00:59.533 00:00:05.740 00:00:05.740 00:02:18.001  69,54

 3 00:00:56.206 00:00:02.413 00:00:02.413 00:03:14.207  73,66

 4 00:00:54.630 00:00:00.837 00:00:00.837 00:04:08.837  75,78

 5 00:00:54.456 00:00:00.663 00:00:00.663 00:05:03.293  76,02

 6 00:00:55.471 00:00:01.678 00:00:01.678 00:05:58.764  74,63

 7 00:00:55.416 00:00:01.623 00:00:01.623 00:06:54.180  74,71

 8 00:00:56.056 00:00:02.263 00:00:02.263 00:07:50.236  73,85

 9 00:00:56.922 00:00:03.129 00:00:03.129 00:08:47.158  72,73

 10 00:00:54.321 00:00:00.528 00:00:00.528 00:09:41.479  76,21

 11 00:00:55.165 00:00:01.372 00:00:01.372 00:10:36.644  75,05

 12 00:00:55.786 00:00:01.993 00:00:01.993 00:11:32.430  74,21

 13 00:00:56.573 00:00:02.780 00:00:02.780 00:12:29.003  73,18

 14 00:00:54.553 00:00:00.760 00:00:00.760 00:13:23.556  75,89

 15 00:00:53.793 00:00:00.000 00:00:00.000 00:14:17.349  76,96

 16 00:00:54.412 00:00:00.619 00:00:00.619 00:15:11.761  76,09

 17 00:00:54.993 00:00:01.200 00:00:01.200 00:16:06.754  75,28

 18 00:00:54.885 00:00:01.092 00:00:01.092 00:17:01.639  75,43

 19 00:00:55.388 00:00:01.595 00:00:01.595 00:17:57.027  74,75

 20 00:00:55.621 00:00:01.828 00:00:01.828 00:18:52.648  74,43

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.793

PENALIZAÇÕES:

VIP RACING  LTDA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 18 VIP RACING  LTDA  1 00:01:16.634 00:00:20.655 00:00:22.841 00:01:18.962  54,02

 2 00:01:01.700 00:00:05.721 00:00:07.907 00:02:20.662  67,10

 3 00:00:58.063 00:00:02.084 00:00:04.270 00:03:18.725  71,30

 4 00:00:56.971 00:00:00.992 00:00:03.178 00:04:15.696  72,67

 5 00:00:57.509 00:00:01.530 00:00:03.716 00:05:13.205  71,99

 6 00:00:57.722 00:00:01.743 00:00:03.929 00:06:10.927  71,72

 7 00:00:56.980 00:00:01.001 00:00:03.187 00:07:07.907  72,66

 8 00:00:56.825 00:00:00.846 00:00:03.032 00:08:04.732  72,86

 9 00:00:57.010 00:00:01.031 00:00:03.217 00:09:01.742  72,62

 10 00:00:56.016 00:00:00.037 00:00:02.223 00:09:57.758  73,91

 11 00:00:56.794 00:00:00.815 00:00:03.001 00:10:54.552  72,90

 12 00:00:55.979 00:00:00.000 00:00:02.186 00:11:50.531  73,96

 13 00:00:56.641 00:00:00.662 00:00:02.848 00:12:47.172  73,09

 14 00:00:57.045 00:00:01.066 00:00:03.252 00:13:44.217  72,57

 15 00:00:56.723 00:00:00.744 00:00:02.930 00:14:40.940  72,99

 16 00:00:57.895 00:00:01.916 00:00:04.102 00:15:38.835  71,51

 17 00:00:56.509 00:00:00.530 00:00:02.716 00:16:35.344  73,26

 18 00:00:57.201 00:00:01.222 00:00:03.408 00:17:32.545  72,38

 19 00:00:57.276 00:00:01.297 00:00:03.483 00:18:29.821  72,28

 20 00:00:57.331 00:00:01.352 00:00:03.538 00:19:27.152  72,21

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.979

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 20/03/2022

CORRIDA 3
PISTA 1

LIGA 44 COMPETICAO DE EQUIPES

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 20/03/2022 18:23:11

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOORFINADOS  LTDA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 4 INDOORFINADOS  LTDA  1 00:01:17.345 00:00:22.440 00:00:23.552 00:01:17.345  53,53

 2 00:00:58.410 00:00:03.505 00:00:04.617 00:02:15.755  70,88

 3 00:00:55.475 00:00:00.570 00:00:01.682 00:03:11.230  74,63

 4 00:00:55.441 00:00:00.536 00:00:01.648 00:04:06.671  74,67

 5 00:00:56.076 00:00:01.171 00:00:02.283 00:05:02.747  73,83

 6 00:00:55.598 00:00:00.693 00:00:01.805 00:05:58.345  74,46

 7 00:00:55.625 00:00:00.720 00:00:01.832 00:06:53.970  74,43

 8 00:00:56.082 00:00:01.177 00:00:02.289 00:07:50.052  73,82

 9 00:00:55.848 00:00:00.943 00:00:02.055 00:08:45.900  74,13

 10 00:00:55.155 00:00:00.250 00:00:01.362 00:09:41.055  75,06

 11 00:00:55.185 00:00:00.280 00:00:01.392 00:10:36.240  75,02

 12 00:00:55.992 00:00:01.087 00:00:02.199 00:11:32.232  73,94

 13 00:00:56.577 00:00:01.672 00:00:02.784 00:12:28.809  73,17

 14 00:00:55.654 00:00:00.749 00:00:01.861 00:13:24.463  74,39

 15 00:00:55.062 00:00:00.157 00:00:01.269 00:14:19.525  75,19

 16 00:00:55.055 00:00:00.150 00:00:01.262 00:15:14.580  75,20

 17 00:00:55.105 00:00:00.200 00:00:01.312 00:16:09.685  75,13

 18 00:00:55.008 00:00:00.103 00:00:01.215 00:17:04.693  75,26

 19 00:00:54.905 00:00:00.000 00:00:01.112 00:17:59.598  75,40

 20 00:00:55.276 00:00:00.371 00:00:01.483 00:18:54.874  74,90

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.905

PENALIZAÇÕES:

COMPETIDOR 13

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 13 COMPETIDOR 13  1 00:01:16.676 00:00:22.173 00:00:22.883 00:01:18.128  53,99

 2 00:01:00.339 00:00:05.836 00:00:06.546 00:02:18.467  68,61

 3 00:00:55.958 00:00:01.455 00:00:02.165 00:03:14.425  73,98

 4 00:00:54.637 00:00:00.134 00:00:00.844 00:04:09.062  75,77

 5 00:00:55.623 00:00:01.120 00:00:01.830 00:05:04.685  74,43

 6 00:00:55.297 00:00:00.794 00:00:01.504 00:05:59.982  74,87

 7 00:00:54.928 00:00:00.425 00:00:01.135 00:06:54.910  75,37

 8 00:00:55.633 00:00:01.130 00:00:01.840 00:07:50.543  74,42

 9 00:00:56.424 00:00:01.921 00:00:02.631 00:08:46.967  73,37

 10 00:00:54.503 00:00:00.000 00:00:00.710 00:09:41.470  75,96

 11 00:00:54.939 00:00:00.436 00:00:01.146 00:10:36.409  75,36

 12 00:00:55.196 00:00:00.693 00:00:01.403 00:11:31.605  75,01

 13 00:00:54.817 00:00:00.314 00:00:01.024 00:12:26.422  75,52

 14 00:00:54.884 00:00:00.381 00:00:01.091 00:13:21.306  75,43

 15 00:00:55.058 00:00:00.555 00:00:01.265 00:14:16.364  75,19

 16 00:00:55.217 00:00:00.714 00:00:01.424 00:15:11.581  74,98

 17 00:00:54.997 00:00:00.494 00:00:01.204 00:16:06.578  75,28

 18 00:00:54.924 00:00:00.421 00:00:01.131 00:17:01.502  75,38

 19 00:00:55.312 00:00:00.809 00:00:01.519 00:17:56.814  74,85

 20 00:00:55.632 00:00:01.129 00:00:01.839 00:18:52.446  74,42

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.503

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 20/03/2022

CORRIDA 3
PISTA 1

LIGA 44 COMPETICAO DE EQUIPES

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 20/03/2022 18:23:11

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

EQUIPE  RLT

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 14 EQUIPE  RLT  1 00:01:16.949 00:00:22.696 00:00:23.156 00:01:17.761  53,80

 2 00:00:59.835 00:00:05.582 00:00:06.042 00:02:17.596  69,19

 3 00:00:57.542 00:00:03.289 00:00:03.749 00:03:15.138  71,95

 4 00:00:56.661 00:00:02.408 00:00:02.868 00:04:11.799  73,07

 5 00:00:55.960 00:00:01.707 00:00:02.167 00:05:07.759  73,98

 6 00:00:55.728 00:00:01.475 00:00:01.935 00:06:03.487  74,29

 7 00:00:55.478 00:00:01.225 00:00:01.685 00:06:58.965  74,62

 8 00:00:55.949 00:00:01.696 00:00:02.156 00:07:54.914  74,00

 9 00:00:55.838 00:00:01.585 00:00:02.045 00:08:50.752  74,14

 10 00:00:55.593 00:00:01.340 00:00:01.800 00:09:46.345  74,47

 11 00:00:55.558 00:00:01.305 00:00:01.765 00:10:41.903  74,52

 12 00:00:55.113 00:00:00.860 00:00:01.320 00:11:37.016  75,12

 13 00:00:55.648 00:00:01.395 00:00:01.855 00:12:32.664  74,40

 14 00:00:54.831 00:00:00.578 00:00:01.038 00:13:27.495  75,50

 15 00:00:54.850 00:00:00.597 00:00:01.057 00:14:22.345  75,48

 16 00:00:56.317 00:00:02.064 00:00:02.524 00:15:18.662  73,51

 17 00:00:55.185 00:00:00.932 00:00:01.392 00:16:13.847  75,02

 18 00:00:54.253 00:00:00.000 00:00:00.460 00:17:08.100  76,31

 19 00:00:55.270 00:00:01.017 00:00:01.477 00:18:03.370  74,91

 20 00:00:54.588 00:00:00.335 00:00:00.795 00:18:57.958  75,84

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.253

PENALIZAÇÕES:

LAWN MOWER INC INC

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 12 LAWN MOWER INC INC  1 00:01:16.618 00:00:21.316 00:00:22.825 00:01:18.682  54,03

 2 00:00:59.100 00:00:03.798 00:00:05.307 00:02:17.782  70,05

 3 00:00:56.340 00:00:01.038 00:00:02.547 00:03:14.122  73,48

 4 00:00:56.214 00:00:00.912 00:00:02.421 00:04:10.336  73,65

 5 00:00:57.901 00:00:02.599 00:00:04.108 00:05:08.237  71,50

 6 00:00:57.198 00:00:01.896 00:00:03.405 00:06:05.435  72,38

 7 00:00:57.436 00:00:02.134 00:00:03.643 00:07:02.871  72,08

 8 00:00:57.829 00:00:02.527 00:00:04.036 00:08:00.700  71,59

 9 00:00:57.407 00:00:02.105 00:00:03.614 00:08:58.107  72,12

 10 00:00:57.859 00:00:02.557 00:00:04.066 00:09:55.966  71,55

 11 00:00:58.208 00:00:02.906 00:00:04.415 00:10:54.174  71,12

 12 00:00:57.892 00:00:02.590 00:00:04.099 00:11:52.066  71,51

 13 00:04:32.633 00:03:37.331 00:03:38.840 00:16:24.699  15,19

 14 00:00:58.205 00:00:02.903 00:00:04.412 00:17:22.904  71,13

 15 00:00:55.302 00:00:00.000 00:00:01.509 00:18:18.206  74,86

 16 00:00:55.530 00:00:00.228 00:00:01.737 00:19:13.736  74,55

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.302

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 20/03/2022

CORRIDA 3
PISTA 1

LIGA 44 COMPETICAO DE EQUIPES

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 20/03/2022 18:23:11

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

JL  RACING

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 5 JL  RACING  1 00:01:17.350 00:00:22.593 00:00:23.557 00:01:17.548  53,52

 2 00:00:59.070 00:00:04.313 00:00:05.277 00:02:16.618  70,09

 3 00:00:55.905 00:00:01.148 00:00:02.112 00:03:12.523  74,05

 4 00:00:56.111 00:00:01.354 00:00:02.318 00:04:08.634  73,78

 5 00:00:56.687 00:00:01.930 00:00:02.894 00:05:05.321  73,03

 6 00:00:54.832 00:00:00.075 00:00:01.039 00:06:00.153  75,50

 7 00:00:55.309 00:00:00.552 00:00:01.516 00:06:55.462  74,85

 8 00:00:55.323 00:00:00.566 00:00:01.530 00:07:50.785  74,83

 9 00:00:56.615 00:00:01.858 00:00:02.822 00:08:47.400  73,13

 10 00:00:54.757 00:00:00.000 00:00:00.964 00:09:42.157  75,61

 11 00:00:55.127 00:00:00.370 00:00:01.334 00:10:37.284  75,10

 12 00:00:55.492 00:00:00.735 00:00:01.699 00:11:32.776  74,61

 13 00:00:56.661 00:00:01.904 00:00:02.868 00:12:29.437  73,07

 14 00:00:55.199 00:00:00.442 00:00:01.406 00:13:24.636  75,00

 15 00:00:55.095 00:00:00.338 00:00:01.302 00:14:19.731  75,14

 16 00:00:55.251 00:00:00.494 00:00:01.458 00:15:14.982  74,93

 17 00:00:55.530 00:00:00.773 00:00:01.737 00:16:10.512  74,55

 18 00:00:55.275 00:00:00.518 00:00:01.482 00:17:05.787  74,90

 19 00:00:54.946 00:00:00.189 00:00:01.153 00:18:00.733  75,35

 20 00:00:55.581 00:00:00.824 00:00:01.788 00:18:56.314  74,49

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.757

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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